
"ЗНАК78" - полный цикл производства любых знаков, собственные сертификаты 

Производим в строгом соответствии с ГОСТ Р 52290-2004 и ГОСТ 32945-2014. 
Адрес: 195112, Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, дом 1-В. 
Телефоны +7 (931) 22-498-22, +7 (812) 7777-813, E-mail: info@znak78.ru, sale@dorznak-78.ru 

1 
При объеме закупки более 100 т.р. предусмотрена система скидок. 

Если наша цена оказалась не самой выгодной - обязательно известите нас! Мы найдем решение, которое устроит обе стороны! 

 

 

 

ЗНАКИ С ОКАНТОВКОЙ Все цены указаны в рублях с НДС (ГОСТ Р 52290-2004) 

ТОРГУЮЩИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ предоставляются индивидуальные СКИДКИ 
 
 

 
Вид 

 
 

Размеры 

мм. 

Временные 

знаки 

Тип А 

(коммерчес.) 

Тип А (lб) 

(микропризма) 

с желтой 

окантовкой 

типа А (фильтр) 

Тип А (lб+lll) 

(микропризма) 

с флуоресцентной 

окантовкой плёнки 

типа В 

Тип Б (llб + lll) 

(призматическая)  

с флуоресцентной 

окантовкой плёнки 

типа В 

Тип В (lll) 

(алмазная) с 

флуоресцентной 

окантовкой 

плёнки типа В 

 

 
В=900 1 625 2 470 3 325 3 615 3 935 

 

 
D=900 1 625 2 470 3 325 3 615 

 

3 935 

 
2-сторон. 
с кроншт. 

 
 

В=900 

 
2 610 

 
6 810 

 
6 990 

 
7 515 

 
8 270 

 

 
А=1200 

 

1 545 
 

2 255 
 

3 285 
 

3 490 
 

3 800 

 

 
В=900 1 625 3 035 4 400 4 910 5 340 

 

 
В=900 1 625 3 090 4 500 4 995 5 340 

 

 

 

800*1100 - 3 180 3 875 4 250 - 

800*1100 

2-сторон. 
- 5 700 6 605 8 205 - 

 
СВЕТОДИОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЗНАКИ 
 

Вид 

 
Размеры 

мм. 

 
Цена с НДС, 

руб 

 
Технические характеристики 

 

D=700 4 700(э)/ 5940(м)  
Светодиодные дорожные знаки 

соответствуют типовым дорожным знакам 

ГОСТ Р 52290-2004. 

Тип пленки - А 

Напряжение питания - 12В 

Ток потребления - не более 2А 

Потребляемая мощность - не более 24Вт 

Класс защиты от поражения эл. током - I 

D=900 6 000(э)/ 7915(м) 

  
В=900 

 
9 300 

  
В=900 

 
6 200 


